corum  modo  eas  possidentium,  Radulphi  videlicet  de  lorz',  Radulphi  de  Witcheria,  Willelmi, 
Ernaldi,  Turoldi,  Benedicti.  Ista  et  ita  donamus  pro  anima  Henrici  regis  et  Mathildis  regine 
et  pro  anima  Brientii  filii  comitis  et  Mathildis  uxoris  sue  qui  istud  opus  facere  proposuerant 
et  pro  nostra  salute.  Et  precipimus  tibi  Willelme  Boterelle  et  tibi  Ansfride  fili  Rualdi  et  tibi 
Henrice  de  Oxinfort  in  cujus  manu  modo  villa  est  ut  Benedictum  saisiatis  desupradicta  terra 
et  manuteneatis  eum  in  omnibus  tenementis  in  potestate  vestra  que  tenent  ipsa  et  canonici 
socii  sui  ne  quisquam  eis  injuriam  faciat  quin  justiciam  statim  eis  faciatis.  Hujus  rei  et 
operis  et  harum  prebendarum  et  ecclesiarum  curam  gerendam  et  tractandam  magistro 
Benedicto  committimus  ut  decano  et  donamus  et  precipimus  canonicis  supranominatis  ut 
amodo  ei  intendant  sicut  suo  decano.  Et  mandate  episcopo  Salesberiensi  et  Rogerio  archi- 
diacono  ut  Benedictum  inde  impersonent  et  istam  cartam  et  hanc  donationem  nostram  sua 
carta  confirment.  Et  cum  ad  canonicos  regulares  perventum  fuerit  inveniant  et  statuant 
unum  presbyterum  et  unum  clericum  cum  presbytero  qui  ecclesie  Sancti  Nicolai  in  castello 
ministrent  et  deserviant.  Hujus  donationis  testes  sunt  Wyllelmus  cancellarius,  magister 
Herbertus,  Rogerius  Croceman,  Hugo  medicus,  Alexander  de  Bohun,  Wyllelmus  filius 
Hamonis,  Hugo  de  Duvra,  Waring  filius  Geroldi,  [  ]  Malet,  Rannulfus  de  Broc,  Wyllel- 
mus  filius  Anseret,  Walterius  Buistard,  Simon  Pincerna.  Apud  Sanctam  Mariam  de  Prato. 

MS.:  Cambridge,  Corpus  Christi  CoU.  *MS.  111,  f.  151  (16th-cent.  transcript). 
Printed:  E.H.R.  Ixxvi  (1961),  653. 
Date:  After  Henry  became  Duke  of  Normandy  in  1150,  but  before  he  became  Count  of  Anjou  also 

(7  Sept.  1151).  Cf.  835  of  similar  date,  given  at  Rouen  with  six  of  the  same  witnesses.  P.  Walne 

{E.H.R.  Ixxvi  (1961),  649-53)  urges  for  a  date  at  the  end  of  1152,  but  the  evidence  of  Henry's  titles is  decisive. 

89.  Bermondsey  Priory  (c.  May  1 1 52,  at  the  siege  of  Newbury) 

Note  of  witnesses  to  a  lost  charter  of  King  Stephen's 
Testes  in  carta  Stephani  regis  apud  Neueb(er)ia  in  obsidione:  Will(elmus)  comes  Cicestrie, 

Ric(ar)dus  de  Lucy,  WiII(el)mus  Martel,  Ric(ard)us  de  Canvil,  Roger(us)  de  Fraxin(et)o, 
Jordan(us)  de  Pod(iis).